
Zarządzenie Nr 0050.0.54.2015
Wójta Gminy Wijewo

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr III/7/2014
Rady Gminy Wijewo z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 rok
w kwocie 155.963,52zł oraz zmian planu wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 0050.0.54.2015 Wójta Gminy Wijewo z dnia 30 września 2015 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Zmiany dochodów dotyczą:

− zmniejszenia dział 010 rozdział 01095 § 2010 o kwotę 1,48zł, zgodnie z pismem
nr FB-I.3111.123.2015.3 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21.09.2015r., w związku
z korektą decyzji Ministra Finansów nr MF/FG1/000786/2015 z dnia 21 kwietnia
2015 roku, dotyczącą środków przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego za pierwszy okres
płatniczy 2015 r. Korekta wynika z nadpłaty wykazanej przez gminę Wijewo w okresowym
rozliczeniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadania; 

− zwiększenia dział 751 rozdział 75108 § 2010 o kwotę 3.436,00zł, zgodnie z pismem
nr DLS3101-29/15 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie
z dnia 10.09.2015r. Środki przeznaczone są na finansowanie zadań wyborczych związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.;

− zwiększenia dział 852 rozdział 85212 § 2010 o kwotę 150.000,00zł, zgodnie z pismem
nr FB-I.3111.372.2015.3 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.09.2015r. Środki
przeznaczone są na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów
oraz na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów;

− zwiększenia dział 852 rozdział 85213 § 2030 o kwotę 71,00zł, zgodnie z pismem
nr FB-I.3111.365.2015.8 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23.09.2015r. Środki
przeznaczone są na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o
których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej;

− zwiększenia dział 852 rozdział 85216 § 2030 o kwotę 2.458,00zł, zgodnie z pismem
nr FB-I.3111.367.2015.8 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23.09.2015r. Środki
przeznaczone są na realizację własnych zadań bieżących gmin na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Zmiany planu wydatków dotyczą:

− dział 010 rozdział 01010:
  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zmniejszono o kwotę 3.300,00zł,
  § 4260 - Zakup energii, zwiększono o kwotę 2.000,00zł,
  § 4280 - Zakup usług zdrowotnych, zwiększono o kwotę 300,00zł,
  § 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększono o kwotę 5.000,00zł,



  § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zwiększono o 1.000,00zł,
   § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, zmniejszono           
                  o 5.000,00zł;

− dział 700 rozdział 70005:
  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększono o kwotę 2.000,00zł,
  § 4300 - Zakup usług pozostałych, zmniejszono o kwotę 3.300,00zł,
  § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, zwiększono o 1.300,00zł;

− dział 750 rozdział 75023:
  § 4280 - Zakup usług zdrowotnych, zwiększono o kwotę 200,00zł,
  § 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększono o kwotę 10.000,00zł,
  § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, zwiększono          
                  o kwotę 2.000,00zł,
  § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, zwiększono o 1.000,00zł;

− dział 750 rozdział 75075:
  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zmniejszono o kwotę 5.300,00zł,
  § 4300 - Zakup usług pozostałych, zmniejszono o kwotę 8.000,00zł;

− dział 750 rozdział 75095 §4280 -Zakup usług zdrowotnych, zwiększono o kwotę 100,00zł;

− dział 751 rozdział 75108:
   § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, zwiększono o kwotę 602,00zł
  § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, zwiększono o kwotę 252,00zł
  § 4120 - Składki na Fundusz Pracy, zwiększono o kwotę 36,0zł
  § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe, zwiększono o kwotę 870,00zł
  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększono o kwotę 1.276,00zł
  § 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększono o kwotę 100,00zł
  § 4410 - Podróże służbowe krajowe, zwiększono o kwotę 300,00zł
Powyższe środki przeznacza się na finansowanie zadań wyborczych związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.,
zgodnie z dyspozycją zawartą w piśmie nr DLS3101-29/15 z dnia 10.09.2015r. Dyrektora
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie.

− zgodnie z pismem nr SPK-3020-11-2015 z dnia 28.09.2015r. Dyrektora Przedszkola
w Wijewie dokonano następujących przesunięć:

− dział 801 rozdział 80103 § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
zmniejszono o kwotę 500,00zł;

− dział 801 rozdział 80104:
   § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzenia, zmniejszono o 100,00zł,
   § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, zmniejszono o kwotę 3.950,00zł,
   § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, zmniejszono o kwotę 250,00zł,
   § 4120 - Składki na Fundusz Pracy, zmniejszono o kwotę 40,00zł,
   § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zmniejszono o kwotę 1.100,00zł,



   § 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
                  garażowe, zmniejszono o kwotę 1.470,00zł,
   § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zwiększono o 3.200,00zł,
   § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sużby cywilnej,  
                  zwiększono o kwotę 300,00zł;

− dział 801 rozdział 80149:
   § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzenia, zwiększono o 100,00zł,
   § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, zwiększono o kwotę 1.250,00zł,
   § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, zwiększono o kwotę 250,00zł,
   § 4120 - Składki na Fundusz Pracy, zwiększono o kwotę 40,00zł,
   § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększono o kwotę 800,00zł,
   § 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
                     garażowe, zwiększono o kwotę 1.470,00zł;

− dział 801 rozdział 80104 § 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększono o 2.000,00zł;

− dział 801 rozdział 80113 § 4280 - Zakup usług zdrowotnych, zwiększono o 200,00zł;

− dział 801 rozdział 80195 § 4300 - Zakup usług pozostałych, zmniejszono o 2.200,00zł;

− zgodnie z pismem z dnia 28.09.2015r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Wijewie dokonano następujących zmian:
− dział 852 rozdział 85202 § 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego, zmniejszono o kwotę 2.300,00zł;

− dział 852 rozdział 85204 § 4430 - Różne opłaty i składki, zwiększono o 500,00zł;

− dział 852 rozdział 85206:
    § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, zmniejszono o kwotę 4.000,00zł,
   § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, zmniejszono o kwotę 700,00zł,
   § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększono o kwotę 200,00zł,
   § 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększono o kwotę 200,00zł,
   § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sużby cywilnej,  
                      zwiększono o kwotę 400,00zł;

− dział 852 rozdział 85212:
   § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększono o kwotę 500,00zł,
   § 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększono o kwotę 1.000,00zł;

− dział 852 rozdział 85214  § 3110 - Świadczenia społeczne, zwiększono o 12.800,00zł;

− dział 852 rozdział 85216  § 3110 - Świadczenia społeczne, zwiększono o 2.458,00zł;

− dział 852 rozdział 85295  § 3110 - Świadczenia społeczne, zmniejszono o 8.600,00zł;



− dział 852 rozdział 85212:
  § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzenia, zwiększono o kwotę 300,00zł,
  § 3110 - Świadczenia społeczne, zwiększono o kwotę 146.000,00zł,
  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększono o kwotę 800,00zł,
  § 4270 - Zakup usług remontowych, zwiększono o kwotę 800,00zł
  § 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększono o kwotę 1.000,00zł,
  § 4410 - Podróże służbowe krajowe, zwiększono o kwotę 300,00zł,
  § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sużby cywilnej,  
                  zwiększono o kwotę 800,00zł;
  Zmian dokonano zgodnie z dyspozycją wynikającą z pisma nr FB-I.3111.372.2015.3
   z dnia 25.09.2015r. Wojewody Wielkopolskiego.

− dział 852 rozdział 85213 § 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne, zwiększono
   o kwotę 71,00zł.
  Zmian dokonano zgodnie z dyspozycją wynikającą z pisma nr FB-I.3111.365.2015.8
   z dnia 23.09.2015r. Wojewody Wielkopolskiego.

− dział 900 rozdział 90002 § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
   i opinii, zmniejszono o kwotę 3.000,00zł;

− dział 900 rozdział 90003 § 4260 - Zakup energii, zwiększono o kwotę 3.000,00zł.

Opracował: Referat Finansów


